Diesel S10, para abastecimento do gerador de energia do Hotel Senac Barreira Roxa, situado na Av. Senador 
Dinarte Mariz, nº 4020, Via Costeira, Parque das Dunas, Natal/RN. 

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

2.1          O valor estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 231.384,00 (duzentos e trinta 
e um mil trezentos e oitenta e quatro reais). 

2.2        O valor mínimo do desconto aceitável na fatura mensal pelo fornecimento do combustível é de 1% (um 
por cento).  

3 ESCLARECIMENTOS E AVISOS AO EDITAL. 

3.1 Qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos do presente pregão através de correspondência